
Vieux Moulin

PiscineRésidence du Moulin

Centre commercial 

Place de l’Entonnoir

Cité scolaire 

Thalasso

Square Robert Lassus

Route d’Hilbert

vers Hucqueliers

43
1

432
vers Hesdin

vers Boulogne-sur-Mer Etaples-sur-Mer / Le Touquet-Paris-Plage

43
0 

Berck-sur-Mer

Montreuil-sur-Mer / Écuires
Ligne 1B

Ligne 2

Ligne 3

Gare SNCF

Cimetière 

Gare SNCF
Saint-Josse - Hôtel de Ville

L1A L1B
L2

Gare routière

L3L2

L2 L3
432431

Gare SNCF
L1A L1B
L3 Nav
430

L1ANav

Sources des données : IGN, Ministère de la Transition Ecologique, UE - SDES CORINE Land Cover, 2006, mise à jour 2018, Géo2France, OpenstreetMap par Geofabrik.de.

Légende

Ligne 1A

Ligne 1B

Ligne 2

Ligne 3

Etaples
Vieux Moulin

Berck
Cimetière

Etaples
Gare SNCF Cimetière

Berck
Cimetière Centre commercial

Attin

Berck

Gare SNCF Garennes
MontreuilEtaples

Navette Gare SNCF
Etaples

Mayvillage
Le Touquet

Mairie Hôpital Piscine Parc d’attractions Plage

Gare SNCFAéroport

Établissement d’enseignement
secondaire ou supérieur 

Stationnement vélo Aire de covoiturage

Arrêt de bus 
des lignes régulières  

Départ/terminus d’une ligne de bus 

Arrêt desservi par plusieurs 
lignes régulières de bus  

Points de vente
des titres

Ligne ferroviaire

Arrêt desservi 
dans un seul sens  

LIGNES DE BUS DE LA CA2BM LIGNES DE BUS DE LA RÉGION 
HAUTS-DE-FRANCE

Ligne 430 Boulogne-sur-MerEtaples

Ligne 431 Montreuil Hucqueliers

Ligne 432 Montreuil

L’achat des titres s’effectue sur le site : ca2bm.monbus.mobi
Les horaires et le plan sont consultables sur le site de la CA2BM : www.ca2bm.fr 

La consultation des horaires, du plan et l’achat des titres s’effectue sur le 
site : transports.hautsdefrance.fr

Li
gn

e 
1A

1

1

2

2

3

3

Pôle d’échange
multimodal 

Hesdin

E-BOUTIQUE Achetez votre titre de transport en ligne

HORAIRES
PLAN&

LIGNES RÉGULIÈRES
NAVETTE   ÉTAPLES > LE TOUQUET

Valable à partir du 01/09/2022

Retrouvez tous nos 
tarifs sur notre site 
internet.

Rejoignez-nous sur

INFORMATIONS
ET POINT DE VENTE

TARIFS

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
p

u
b

liq
u

e.

1€ = Trajet unitaire 25€ = Abonnement
   mensuel

30€ = Carte senior* 30€ = Carte Jeune**

*Réservé aux plus de 60 ans, retraités, résidant dans la CA2BM. 
Déplacements illimités sur tout le réseau pendant 12 mois glissants.

** Réservé aux 5-25 ans résidant dans la CA2BM. 
Déplacements illimités sur tout le réseau

pendant 12 mois glissants.

03 21 94 14 86 (numéro non surtaxé)
Du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h

• Keolis Côte d’Opale
   Opalopolis, Route d’Hilbert, 62460 Etaples

• Cars Dumont
   ZI de la Vigogne, Rue des Bouleaux, 62600 Berck

• Agence mobile
   Pour connaître les jours de passage 
   dans votre ville, rendez-vous sur :
   ca2bm.fr/service-au-public/transports

ca2bm.monbus.mobi
Horaires, plan des lignes et achat
de titres de transport

contact.kco@keolis.com

Point de vente

@

Valable à partir du 01/09/2022

Points d’information



HORAIRES LIGNES 1A et 1B :  
ETAPLES > BERCK 

LIGNE 

 1 Année

Jours de circulation L à V
L à D  

+ férié
Mer.

L à D 
(sauf 
mer.) 

+ férié
L à S

Dim. 
+ férié

L à S
L à D 

+ férié
L à S L à S

Numéro de course 001 003              005 007 009 037 011 013 029 017

ETAPLES Vieux Moulin 6:30 8:25 11:30 - - 15:45 16:35 - - -
Oyats 6:31 8:26 11:31 - - 15:46 16:36 17:25 - -
Square Jacques Brel 6:32 8:27 11:32 - - 15:47 16:37 17:26 - -
Gare 6:34 8:29 11:34 11:45 13:50 15:49 16:39 17:28 19:55 20:45
Bd Lefebvre (St Joseph) 6:35 8:30 11:35 11:46 13:51 15:50 16:40 17:29 19:56 -
Pont Rose 6:37 8:32 11:37 11:48 13:53 15:52 16:42 17:31 19:58 20:48

CUCQ Fontaine Medicis 6:38 8:33 11:38 - - 15:53 16:43 17:32 19:59 -
LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 6:40 8:35 11:40 - - 15:55 16:45 17:34 20:01 -

Musée 6:42 8:37 11:42 - - 15:57 16:47 17:36 20:03 -
Aéroport (VD Meersch) 6:44 8:39 11:44 - - 15:59 16:49 17:38 20:05 -
Sanguet 6:46 8:41 11:46 - - 16:01 16:51 17:40 20:07 -
Av de L'Hippodrome 6:47 8:42 11:47 - - 16:02 16:52 17:41 20:08 -
Mille Agréments 6:48 8:43 11:48 - - 16:03 16:53 17:42 20:09 -
Lauriers Blancs 6:49 8:44 11:49 - - 16:04 16:54 17:43 20:10 -
Quentovic 6:49 8:44 11:49 - - 16:04 16:54 17:43 20:10 20:56
Square Robert Lassus 6:51 8:46 11:51 - - 16:06 16:56 17:45 20:12 -
Mairie - Eglise 6:53 8:48 11:53 - - 16:08 16:58 17:47 20:14 20:58
Atlantique 6:54 8:49 11:54 - - 16:09 16:59 17:48 20:15 20:59
Mayvillage 6:56 8:51 11:56 - - 16:11 17:01 17:50 20:17 -
Av François Godin (Golf) 6:58 8:53 11:58 - - 16:13 17:03 17:52 20:19 -
Jonquilles 7:00 8:55 12:00 - - 16:15 17:05 17:54 20:21 -

CUCQ Trépied (Station service) - - - 11:49 13:54 - - - - -
Trépied - Chat Noir - - - 11:50 13:55 - - - - -
Château d'Eau - Poteau 7:02 - - - - - - 17:56 - -
Les Pelouses - Poteau 7:04 - - - - - - 17:58 - -
Les Pelouses - Abri 7:04 - - - - - - 17:58 -
Château d'Eau - Abri 7:05 - - - - - - 17:59 -
Centre Commercial 7:06 8:57 12:02 - - 16:17 17:07 18:00 20:23 21:03
Av François Godin 7:06 8:57 12:02 - - 16:17 17:07 18:00 20:23 -
Av. de la Côte d'Opale 7:07 8:58 12:03 11:52 13:57 16:18 17:08 18:01 20:24 21:04
Avenue de la Libération 7:08 8:59 12:04 11:53 13:58 16:19 17:09 18:02 20:25 -
Pasquelin 7:09 9:00 12:05 11:54 13:59 16:20 17:10 18:03 20:26 -

MERLIMONT Prairie 7:10 9:01 12:06 11:56 14:01 16:21 17:11 18:04 20:27 21:06
Jardins de la Mer - Poteau 7:13 - - - - - - 18:07 - -
La Grotte - Poteau 7:14 - - - - - - 18:08 - -
Les Dunes 7:15 - - - - - - 18:09 - -
Rue du Touquet - Boudringhin 7:16 - - - - - - 18:10 - -
La Grotte - Abri 7:17 - - - - - - 18:11 -
Jardins de la Mer - F 7:18 - - - - - - 18:13 -
Mairie 7:20 9:04 12:09 11:58 14:03 16:24 17:14 18:14 20:30 21:07
Auguste Biblocq 7:20 9:04 12:09 12:00 14:05 16:24 17:14 18:14 20:30 -
Camping d'Epy 7:21 9:05 12:10 12:02 14:07 16:25 17:15 18:15 20:31 21:08
Hameau d'Epy 7:22 9:06 12:11 12:04 14:09 16:26 17:16 18:16 20:32 -

 RANG DU FLIERS Bagatelle 7:24 9:08 12:13 - - 16:28 17:18 18:18 20:34 21:10
Les Huttiers - - - 12:08 14:13 - - - - -
La Poste - - - 12:10 14:15 - - - - -
Gare SNCF - - - 12:11 14:16 - - - - -
Le CHAM - - - 12:13 14:18 - - - - -

BERCK Frênaie (jardinerie) 7:25 9:09 12:14 - - 16:29 17:19 18:19 20:35 -
St Josse- Hôtel de Ville 7:27 9:11 12:16 - - 16:31 17:21 18:21 20:37 -
Centre Commercial 7:28 9:12 12:17 12:16 14:21 16:32 17:22 18:22 20:38 -
Pôle Emploi 7:29 9:13 12:18 12:18 14:23 16:33 17:23 18:23 20:39 -
Cité scolaire (J.Moulin) 7:31 9:15 12:20 12:20 14:25 16:35 17:25 18:25 20:41 -
Place de l'Entonnoir (N.D) 7:33 9:17 12:22 12:25 14:30 16:37 17:27 18:27 20:43 -
Gare Routière 7:37 9:21 12:26 12:31 14:36 16:41 17:31 18:31 20:47 21:15
Calot 7:39 9:23 12:28 12:34 14:39 16:43 17:33 18:33 - -
Bois Magnier 7:41 9:25 12:30 12:37 14:42 16:45 17:35 18:35 - -
Cimetière 7:42 9:26 12:31 12:39 14:44 16:46 17:36 18:36 - -

HORAIRES LIGNE 2 :  
BERCK > MONTREUIL 

LIGNE 

 2 Année

Jours de circulation L à S
L à D 

+ férié
L à S

L à D 
+ férié

L à S
D 

+ férié
L à D 

+ férié
L à S

L à D 
+ férié

L à D 
+ férié

Numéro de course 001 003                005                      007               009               019 011               013 015 017

 BERCK St Josse - Hôtel de Ville 6:45 7:55 9:07 11:35 13:30 13:30 14:43 16:35 17:33 19:00
Centre Commercial 6:46 7:56 9:08 11:36 13:31 13:31 14:44 16:36 17:34 19:01
Pôle Emploi 6:49 7:59 9:11 11:39 13:34 13:34 14:47 16:39 17:37 19:04
Cité scolaire (J. Moulin) 6:51 8:01 9:13 11:41 13:36 13:36 14:49 16:41 17:39 19:06
Place de l'Entonnoir (N.D) 6:56 8:06 9:18 11:44 13:39 13:39 14:52 16:44 17:42 19:09
Gare routière 7:00 8:10 9:22 11:48 13:43 13:43 14:56 16:48 17:46 19:13
Calot 7:02 8:13 9:24 11:51 13:46 13:46 14:59 16:51 17:49 19:16
Bois Magnier 7:05 8:16 9:27 11:54 13:49 13:49 15:02 16:54 17:52 19:19
Cimetière 7:08 8:18 9:29 11:56 13:51 13:51 15:04 16:56 17:54 19:21

RANG DU FLIERS Centre commercial 7:10 8:20 9:33 11:58 13:53 13:53 15:06 16:58 17:56 19:23
Argeles 7:11 8:21 9:34 11:59 13:54 13:54 15:07 16:59 17:57 19:24
Croisillons 7:12 8:22 9:35 12:00 13:55 13:55 15:08 17:00 17:58 19:25
Cap d'Ail 7:14 8:24 9:37 12:02 13:57 13:57 15:10 17:02 18:00 19:27
La Poste 7:15 8:25 9:38 12:03 13:58 13:58 15:11 17:03 18:01 19:28
Gare SNCF 7:19 8:28 9:40 12:05 14:00 14:00 15:13 17:05 18:03 19:30

VERTON Les Allées - - 9:42 - - - 15:18 - - -
Mairie - - 9:44 - - - 15:20 - - -

 RANG DU FLIERS CHAM 7:26 8:32 9:50 12:12 14:07 14:07 15:26 17:12 18:10 19:39

CAMPIGNEULLES LES GDES Grand Rue 7:33 8:39 - 12:19 14:14 14:14 - 17:19 18:17 19:46
Rue du Centre 7:36 8:42 - 12:22 14:17 14:17 - 17:22 18:20 19:49

CAMPIGNEULLES LES PTES Résidence du Moulin 7:39 8:45 - 12:25 14:20 14:20 - 17:25 18:23 19:52

 ECUIRES Piscine 7:41 8:48 - 12:27 14:22 14:22 - 17:27 18:25 19:54
Collège 7:43 8:50 - 12:29 14:24 14:24 - 17:29 18:27 19:56

MONTREUIL SUR MER Garennes 7:44 8:53 - 12:32 14:27 14:27 - 17:32 18:30 19:59
Gare SNCF 7:50 8:59 - 12:38 14:33 14:33 - 17:38 18:36 20:05

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise - 9:02 - - 14:36 - - - - -

ATTIN Centre Commercial - 9:08 - - 14:42 - - - - -

HORAIRES LIGNE 2 :  
MONTREUIL > BERCK 

LIGNE 

 2 Année

Jours de circulation L à S
L à D 

+ férié
L à S

L à D 
+ férié

L à D 
+ férié

L à D 
+ férié

L à S
L à D 

+ férié
L à D 

+ férié

Numéro de course 002 004 006 008 010 012 014 016 018

ATTIN Centre Commercial - - - 11:25 - - 16:10 - -

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise - - - 11:29 - - 16:14 - -

MONTREUIL SUR MER Gare SNCF 6:45 7:55 - 11:35 13:30 - 16:20 17:50 19:05
Garennes 6:52 8:02 - 11:42 13:37 - 16:27 17:53 19:08

ECUIRES Collège 6:55 8:05 - 11:45 13:40 - 16:30 18:00 19:15
Piscine 6:56 8:06 - 11:46 13:41 - 16:31 18:01 19:16

CAMPIGNEULLES LES PTES Résidence du Moulin 6:58 8:08 - 11:48 13:43 - 16:33 18:03 19:18

CAMPIGNEULLES LES GDES Rue du Centre 7:01 8:11 - 11:51 13:46 - 16:37 18:07 19:22
Grand Rue 7:05 8:15 - 11:55 13:50 - 16:41 18:13 19:28

 RANG DU FLIERS CHAM 7:12 8:22 9:55 12:02 13:57 15:30 16:48 18:20 19:35

 VERTON Mairie - - 9:59 - - 15:34 - - -
Les Allées - - 10:01 - - 15:36 - - -

RANG DU FLIERS Gare SNCF 7:21 8:31 10:07 12:11 14:06 15:42 16:56 18:26 19:41
La Poste 7:23 8:33 10:09 12:13 14:08 15:44 16:58 18:27 19:42
Cap d'Ail 7:24 8:34 10:10 12:14 14:09 15:45 16:59 18:28 19:43
Croisillons 7:26 8:36 10:12 12:16 14:11 15:47 17:01 18:30 19:45
Argeles 7:28 8:38 10:14 12:18 14:13 15:49 17:03 18:32 19:47
Centre commercial 7:29 8:39 10:15 12:19 14:14 15:50 17:04 18:33 19:48

 BERCK St Josse - Hôtel de Ville 7:31 8:41 10:17 12:21 14:16 15:52 17:06 18:35 19:50
Centre Commercial 7:32 8:42 10:18 12:22 14:17 15:53 17:07 18:36 19:51
Pôle Emploi 7:35 8:45 10:21 12:25 14:20 15:56 17:10 18:37 19:52
Cité scolaire (J. Moulin) 7:37 8:47 10:23 12:27 14:22 15:58 17:12 18:39 19:54
Place de l'Entonnoir (N.D) 7:42 8:52 10:28 12:32 14:27 16:03 17:17 18:45 20:00
Gare routière 7:44 8:54 10:32 12:36 14:31 16:07 17:21 18:49 20:04
Calot 7:46 8:56 10:34 12:38 14:33 16:09 17:23 18:51 20:06
Bois Magnier 7:48 8:58 10:36 12:40 14:35 16:11 17:25 18:53 20:08
Cimetière 7:50 9:00 10:40 12:42 14:37 16:13 17:27 18:55 20:10

HORAIRES LIGNE 3 :  
ETAPLES > MONTREUIL 

LIGNE 

 3 Année 
(+Fériés)

Jours de circulation L à S L à S

Numéro de course 002 004                

ETAPLES Gare SNCF 9:00 14:30
Cimetière 9:04 14:34
Route d'Hilbert 9:06 14:36
Opalopolis 9:08 14:38

BREXENT ENOCQ Enocq - Eglise 9:12 14:42

BEUTIN Poste 9:15 14:45

ATTIN Rue de la Molière 9:16 14:46
Rue de la Culbute 9:17 14:47
La Paix Faîte 9:21 14:51

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise 9:25 14:55

MONTREUIL Gare SNCF 9:28 14:58
Garennes 9:32 15:02

Année Vacances scolaires*

Jours de circulation Sam.
S à D 

+férié
Sam.

Dim. 
+férié

S à D 
+férié

L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 013 015 017 023 019        001 003 005 007 009 011

ETAPLES Gare 10:45 12:00 12:55 15:23 16:51 9:00 9:51 12:51 15:10 16:01 18:51
Pont Rose 10:47 12:02 12:57 15:25 16:53 9:02 9:53 12:53 15:12 16:03 18:53

CUCQ Fontaine Medicis 10:49 12:04 12:59 15:28 16:55 9:04 9:55 12:55 15:14 16:05 18:55

LE TOUQUET Av de Lattre de Tassigny 10:51 12:06 13:01 15:29 16:57 9:06 9:57 12:57 15:16 16:07 18:57
Musée 10:52 12:07 13:03 15:30 16:58 9:07 9:58 12:58 15:17 16:08 18:58
Aéroport (VD Meersch) 10:53 12:08 13:05 15:31 16:59 9:08 9:59 12:59 15:18 16:09 18:59
Sanguet 10:54 12:09 13:07 15:32 17:00 9:09 10:00 13:00 15:19 16:10 19:00
Av de L'Hippodrome 10:55 12:10 13:09 15:33 17:01 9:10 10:01 13:01 15:20 16:11 19:01
Quentovic 10:56 12:11 13:10 15:34 17:02 9:11 10:02 13:02 15:21 16:12 19:02
Square Robert Lassus 10:58 12:13 13:11 15:36 17:04 9:13 10:04 13:04 15:23 16:14 19:03
Mairie - Eglise 11:00 12:15 13:12 15:38 17:06 9:15 10:06 13:06 15:25 16:16 19:06
Thalasso 11:04 12:19 13:13 15:41 17:10 9:19 10:10 13:10 15:29 16:20 19:10
Mayvillage 11:07 12:22 13:17 15:45 17:13 9:22 10:13 13:13 15:32 16:23 19:13

FICHE HORAIRE NAVETTE : 
ETAPLES > LE TOUQUET 

* Toussaint / Noël / Hiver et Pâques (zones B et C) / Eté

Année Vacances scolaires*

Jours de circulation Sam. Sam.
Dim. 

+férié
S à D 

+férié
S à D 

+férié
Dim. 

+férié
Sam. L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 014 016 026 018 020 032 022 002 004 006 008 010 012

LE TOUQUET Mayvillage 8:30 9:25 9:38 11:35 14:33 15:45 17:33 8:10 10:30 14:38 15:38 16:25 17:48
Thalasso 8:33 9:28 9:41 11:38 14:36 15:50 17:36 8:13 10:33 14:41 15:41 16:28 17:51
Mairie - Eglise 8:37 9:32 9:45 11:42 14:40 15:52 17:40 8:17 10:37 14:45 15:45 16:32 17:55
Square Robert Lassus 8:39 9:34 9:47 11:44 14:42 15:54 17:42 8:19 10:39 14:47 15:47 16:34 17:57
Quentovic 8:41 9:36 9:49 11:46 14:44 15:56 17:44 8:21 10:41 14:49 15:49 16:36 17:59
Av de L'Hippodrome 8:42 9:37 9:50 11:47 14:45 15:57 17:45 8:22 10:42 14:50 15:50 16:37 18:00
Sanguet 8:43 9:38 9:51 11:48 14:46 15:58 17:46 8:23 10:43 14:51 15:51 16:38 18:01
Aéroport (VD Meersch) 8:44 9:39 9:52 11:49 14:47 15:59 17:47 8:24 10:44 14:52 15:52 16:39 18:02
Musée 8:45 9:40 9:53 11:50 14:48 16:00 17:48 8:25 10:45 14:53 15:53 16:40 18:03
Av de Lattre de Tassigny 8:46 9:41 9:54 11:51 14:49 16:01 17:49 8:26 10:46 14:54 15:54 16:41 18:04

CUCQ Fontaine Medicis 8:48 9:43 9:56 11:53 14:51 16:03 17:51 8:28 10:48 14:56 15:56 16:43 18:06

ETAPLES Pont Rose 8:50 9:45 9:58 11:55 14:53 16:05 17:53 8:30 10:50 14:58 15:58 16:45 18:08
Gare 8:52 9:47 10:00 11:57 14:55 16:07 17:55 8:32 10:52 15:00 16:00 16:47 18:10

FICHE HORAIRE NAVETTE : 
LE TOUQUET > ETAPLES

* Toussaint / Noël / Hiver et Pâques (zones B et C) / Eté

Année

Jours de circulation L à V L à S
L à D  

+ férié
Mer. L à S L à S

Dim. 
+ férié

L à S Sam. L à V
Dim. 

+ férié
L à S L à S

Numéro de course 002 004 006 008 010          012           040 014            032 016 042 018            020

BERCK Cimetière 6:05 - 7:59 - - - - - 17:55 - 18:55 19:10 -
St Josse- Hôtel de Ville 6:06 6:50 8:00 12:10 12:10 13:30 16:00 16:00 17:56 18:10 18:56 19:11 -
Centre commercial 6:07 6:51 8:01 12:11 12:11 13:31 16:01 16:01 17:57 18:11 18:57 19:12 -
Pôle Emploi 6:08 6:52 8:02 12:12 12:13 13:33 16:02 16:02 17:58 18:12 18:58 19:13 -
Cité Scolaire (J. Moulin) 6:10 6:54 8:04 12:14 12:15 13:35 16:04 16:04 18:00 18:14 19:00 19:15 -
Place de l'Entonnoir (N.D) 6:12 6:56 8:06 12:16 12:20 13:40 16:06 16:06 18:02 18:16 19:02 19:17 -
Gare routière 6:16 7:00 8:10 12:20 12:26 13:46 16:10 16:10 18:06 18:20 19:06 19:21 20:50
Calot 6:18 7:02 8:12 12:22 12:29 13:49 16:12 16:12 18:08 18:22 19:08 19:23 -
Bois Magnier 6:20 7:04 8:14 12:24 12:32 13:52 16:14 16:14 18:10 18:24 19:10 19:25 -
Cimetière 6:21 7:05 8:15 12:25 12:33 13:53 16:15 16:15 18:11 18:25 19:11 19:26 -
Frênaie (jardinerie) 6:23 7:07 8:17 12:27 - - 16:17 16:17 18:13 18:27 19:13 19:28 -

 RANG DU FLIERS Le CHAM - - - - 12:42 14:04 - - - - - - -
Gare SNCF - - - - 12:44 14:06 - - - - - - -
La Poste - - - - 12:45 14:07 - - - - - - -
Les Huttiers - - - - 12:48 14:08 - - - - - - -
Bagatelle 6:24 7:08 8:18 12:28 - - 16:18 16:18 18:14 18:28 19:14 19:29 20:55

MERLIMONT Hameau d'Epy 6:25 7:09 8:19 12:29 12:52 14:12 16:19 16:19 18:15 18:29 19:15 19:30
Camping d'Epy 6:26 7:10 8:20 12:30 12:53 14:13 16:20 16:20 18:16 18:30 19:16 19:31 20:57
Auguste Biblocq 6:27 7:11 8:21 12:31 12:55 14:15 16:21 16:21 18:17 18:31 19:17 19:32
Mairie 6:27 7:11 8:21 12:31 12:55 14:15 16:21 16:21 18:17 18:31 19:17 19:32 20:58
Jardins de la Mer - Poteau - 7:13 - - - - - - 18:19 18:33 - - -
La Grotte - Poteau - 7:14 - - - - - - 18:20 18:34 - - -
Les Dunes - 7:15 - - - - - - 18:21 18:35 - - -
Rue du Touquet - Boudringhin - 7:16 - - - - - - 18:22 18:36 - - -
La Grotte - Abri - 7:17 - - - - - - 18:23 18:37 - - -
Jardins de la Mer - F - 7:18 - - - - - - 18:24 18:38 - - -
Prairie 6:30 7:23 8:24 12:34 12:58 14:18 16:24 16:24 18:29 18:43 19:20 19:35 21:02

CUCQ Pasquelin 6:31 7:24 8:25 12:35 12:59 14:19 16:25 16:25 18:30 18:44 19:21 19:36 -
Av de la Libération 6:32 7:25 8:26 12:36 13:00 14:20 16:26 16:26 18:31 18:45 19:22 19:37 -
Av de la Côte d'Opale 6:33 7:26 8:27 12:37 13:01 14:21 16:27 16:27 18:32 18:46 19:23 19:38 21:03
Av François Godin 6:34 7:27 8:28 12:38 - - 16:28 16:28 18:33 18:47 19:24 19:39 -
Centre commercial 6:34 7:27 8:28 12:39 - - 16:29 16:29 18:34 18:48 19:25 19:40 21:04
Château d'Eau - Poteau - 7:28 - 18:35 18:49 - - -
Les Pelouses - Poteau - 7:29 - - - - - - 18:36 18:50 - - -
Les Pelouses - Abri - 7:31 - - - - - - 18:38 18:52 - - -
Château d'Eau - Abri - 7:32 - 18:39 18:53
Trépied - Chat Noir - - - - 13:05 14:24 - - - - - - -
Trépied (station service) - - - - 13:07 14:26 - - - - - - -

LE TOUQUET Jonquilles 6:36 7:33 8:30 12:41 - - 16:31 16:31 18:40 18:54 19:27 19:42 -
Av François Godin (Golf) 6:38 7:35 8:32 12:43 - - 16:33 16:33 18:42 18:56 19:29 19:44 -
Mayvillage 6:40 7:37 8:34 12:45 - - 16:35 16:35 18:44 18:58 19:31 19:46 -
Atlantique 6:41 7:38 8:35 12:46 - - 16:36 16:36 18:45 18:59 19:32 19:47 21:08
Mairie - Eglise 6:43 7:40 8:37 12:48 - - 16:38 16:38 18:47 19:01 19:34 19:49 21:09
Square Robert Lassus 6:45 7:42 8:39 12:50 - - 16:40 16:40 18:49 19:03 19:36 19:51 -
Quentovic 6:46 7:43 8:40 12:51 - - 16:41 16:41 18:50 19:04 19:37 19:52 21:11
Lauriers Blancs 6:46 7:43 8:40 12:51 - - 16:41 16:41 18:50 19:04 19:37 19:52 -
Mille Agréments 6:47 7:44 8:41 12:52 - - 16:42 16:42 18:51 19:05 19:38 19:53 -
Av de l'Hippodrome 6:48 7:45 8:42 12:53 - - 16:43 16:43 18:52 19:06 19:39 19:54 -
Sanguet 6:49 7:46 8:43 12:54 - - 16:44 16:44 18:53 19:07 19:40 19:55 -
Aéroport (VD Meersch) 6:51 7:48 8:45 12:56 - - 16:46 16:46 18:55 19:09 19:42 19:57 -
Musée 6:53 7:50 8:47 12:58 - - 16:48 16:48 18:57 19:11 19:44 19:59 -
Av de Lattre de Tassigny 6:55 7:52 8:49 13:00 - - 16:50 16:50 18:59 19:13 19:46 20:01 -

CUCQ Fontaine Medicis 6:57 7:54 8:51 13:02 - - 16:52 16:52 19:01 19:15 19:48 20:03 -
ETAPLES Pont Rose 6:59 7:56 8:53 13:04 13:09 14:28 16:54 16:54 19:03 19:17 19:50 20:05 21:19

Bd Lefebvre (St Joseph) 7:01 7:58 8:55 13:06 13:10 14:30 16:56 16:56 19:05 19:19 19:52 20:07 -
Gare 7:02 7:59 8:56 13:07 13:12 14:32 16:57 16:57 19:06 19:20 19:53 20:08 21:20
Square Jacques Brel - 8:01 8:58 13:09 - - - 16:59 19:08 19:22 19:55 - -
Oyats - 8:02 8:59 13:10 - - - 17:00 19:09 19:23 19:56 - -
Vieux Moulin - 8:03 9:00 13:11 - - - - 19:10 19:24 19:57 - -

HORAIRES LIGNES 1A et 1B :  
BERCK > ETAPLES 

LIGNE 

 1

 DÉCOUVREZ LES " LIGNES SUR RENDEZ-VOUS "
Votre commune n’est pas desservie par nos lignes régulières ? 

La CA2BM vous propose un service de lignes sur rendez-vous pour rejoindre les villes d’Etaples, Montreuil et Berck.

P
R

O
JE

T_
G

ril
le

 h
or

ai
re

 C
A

2B
M

_l
r1

_0
6_

22
 / 

G
ril

le
 h

or
ai

re
 C

A
2B

M
_l

r2
_0

1_
22

 M
E

P 
01

01
20

22
 v

3 
/ V

A
LI

D
E

_G
ril

le
 h

or
ai

re
 C

A
2B

M
_l

r3
_0

9_
22

 / 
G

ril
le

 h
or

ai
re

 C
A

2B
M

_N
av

_0
6_

20
22

 V
F

HORAIRES LIGNE 3 :  
MONTREUIL > ETAPLES 

LIGNE 

 3 Année 
(+Fériés)

Jours de circulation L à S L à S

Numéro de course 001 003                

MONTREUIL Garennes 9:45 15:10
Gare SNCF 9:49 15:14

NEUVILLE/MONTREUIL Eglise 9:52 15:17

ATTIN La Paix Faîte 9:56 15:21
Rue de la Culbute 10:00 15:25
Rue de la Molière 10:01 15:26

BEUTIN Poste 10:02 15:27

BREXENT ENOCQ Enocq - Eglise 10:05 15:30

ETAPLES Opalopolis 10:09 15:34
Route d'Hilbert 10:11 15:36
Cimetière 10:13 15:38
Gare SNCF 10:17 15:42

LSR  1 Camiers / Widehem / Frencq / Lefaux / Etaples

LSR  2 Hubersent / Cormont / Longvilliers / Maresville / Brexent / Etaples

LSR 3 Bernieulles / Inxent / Rescques-sur-Course / Estreelles / Montreuil

LSR 4 Colline-Beaumont / Conchil-le-Temple / Waben / Groffliers / Berck

LSR 5 Tigny / Noyelles / Nempont / Lepine / Wailly-Beaucamp / Berck

LSR 6 Merlimont / Cucq / Saint-Josse / Airon-Notre-Dame / Airon-Saint-Vaast / Berck

LSR 7 Sorrus / La Calotterie / Montreuil

Scannez ICI pour
plus d’informations

En complément de nos 3 lignes régulières, de la 
navette Etaples - Le Touquet et « Lignes sur 
Rendez-Vous » nous proposons un service 
doublage scolaire. Ce service est accessible à tous 
(scolaires et non-scolaires*).

Retrouvez l’ensemble des horaires des doublages 
scolaires sur ca2bm.monbus.mobi 

* sous réserve de places disponibles.

Empruntez également les lignes de 
transport de la Région Hauts-de-France 
à partir de 1€ par trajet.
Retrouvez les horaires et plans des lignes 
sur transports.hautsdefrance.fr  

INFOS PRATIQUES


